


vALkoMMEN TILL VAR VARLD ~ INGEMAR'SMASKINER N VARLD FULL AV MASKINER

Innehallsférteckning

1.  Sprangskiss
2.  Bruksanvisning
3. Teknisk Specifikation

Den hér ikonen tar dig till produkten pa var
hemsida som erbjuder dig mgjlighet att snabbt
och enkelt genomfdra ett kop.

Den har manualen ar
forsedd med
youtubeikoner Gver de
olika momenten. Varje
ikon ar instélld pa
respektive moments
timecode sd att du
snabbt kan hitta hjalp.

!‘ IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se


https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw
https://www.youtube.com/channel/UCckTfGgl7r7MY128TYnWpzQ

VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'SMASKINER EN VARLD FULL AV MASKINER

Sprangskiss e
prang 690 .
Y
[=>]
o~
1 ] ~
i [
[ima Ml
o ||
(@)
w0
: 7
Yo = @
B Q) | H
= =T
] — p
- 2010
()
o B g & nd ©
/ I . I\
I~ ©
[=2]
©|
I
o0 =] Q o Q < Q =] e e O
[tem Part No. Description Quantity
1 T-SPE-01 Blade Part 1
2 T-SPE-02 Frame Part 1
3 T-SPE-03 Connecting Part 1
4 T-SPE-FL Floating Plate 1
5 540 Split Pin 4
6 304 Flat Washer 2
7 M8 Grease Nipples 2
8 T-SPE-04 Pin 1 1
9 SP-L-A Cutting Edge 1
10 M8*55 Hex Bolt 2
11 |m8 Hex Locking Nut 2
12 |m14+35 Hex Bolt 9-18
13 M14 Hex Locking Nut 11-20
14 T-SPE-05 Reflector 2
15 T-SPE-06 Pin 2 2
16 244 Flat Washer 1
17 T-SPE-07 Rod for Spring 2
18 T-SPE-08 Cushion Pad 2
19 M10*90 Hex Socket Cap Screw 2
20 TH-910*16*956°325 Spring 2
21 M14*90 Hex Bolt 2
22 T-SPE-09 Small Washer 4
23 T-SPE-10 Cushion Pad Stand 2
24 T-SPE-11 Reflector Fixing Plate 2
25 T-SPE-12 Threaded Rod 2
26 |M30*60 Hex Bolt 4
27 M30 Hex Locking Nut 4
28 T-SPE-13 Big Washer 4
29 T-SPE-29 Connecting Shaft 1
30 EHYG-50/30-236/420 Hydraulic Cylinder 1
31 T-SPE-30 Nut with Rod 6
32 T-SPE-31 Skid Plate 2
33 M6*16 Hex Bolt 2
34 M6 Hex Nut 2
35 M10 Hex Nut 4
36 M14*1.5 Bonded Washer 2
37 M14*1.5/M18*1.5H Straight Connector 2
38 M10*65 Hex Bolt 2

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



vitkomMen TILL VAR VARLD  INGEMAR'SMASKINER  en vARLD FULL AV MASKINER

Avlagsna bult & dra ut sprinten ur pendeltriageln

J‘ IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=10s
https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=50s

vALKOMMEN TILL VAR VARLD  INGEMAR'SMASKINER N VARLD FULL AV MASKINER

"

o —

Skruva at bultarna pa bada sidor om kolven

J‘ IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=71s

VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'SMASKINER EN VARLD FULL AV MASKINER

 H\
Plocka upp tillbehoren som medfdljer

2 st stodfotter, 4 st Shims, 4 st bult, 4 st mutter, 1 st Hydraulkolv, 2 st Hydrauladaptrar, 2 st
reflexer (2 st Hydraulslangar och 2 st hydraulkopplingar, kops som tillval)

Montera adaptrarna pa hydraulkolven

d IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=134s

vALKOMMEN TILLVAR VARLD ~ INGEMAR'SMASKINER N VARLD FULL AV MASKINER
- A

>
")
Montera hydraulkolven pa frontblad & pendeltriangel

Sprintarna sitter monterade pa Pendeltriangel och frontbladet vid leverans. Tabort saxpinnen, brickan och lossa
sprinten, darefter satts hydraulkolven pa plats. Observera att hydrauladaptrarna ska “peka uppat” mot frontbladets
overkant. Satt tillbaka sprint, bricka och saxpinnen — utfér pa bada sidor om hydraulkolv.

d IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=171s

EN VARLD FULL AV MASKINER
T I

k‘"‘;‘
el
e —L el

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=213s

VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'SMASKINER EN VARLD FULL AV MASKINER

, T

for att pendelfunktionen kan fungera optimalt

I M Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se




vitkomMen TILL VAR VARLD  INGEMAR'SMASKINER  en vARLD FULL AV MASKINER

Hydraulslangarna monteras nu pa hydraulkolven

Kom ihag att skruva at alla bult ordentligt!

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=253s

VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'SMASKINER EN VARLD FULL AV MASKINER

Reflexerna monteras "pekandes framat”

J‘ IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=313s
https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=349s

vitkommen TiLL VAR VARLD  INGEMAR'SMASKINER — en virio FuLL av maskiner

-

7 .
Smorj nipplar & pendelplatta

STARTA Smorjfett Universal ar ett mycket hogkvalitativt
!S"A?‘ fett for bl.a. chassismorjning, kullager, kulleder, glidlager
'o'RJF m.m. Fettet lampar sig utmarkt fér smorjning inom
industrin och for fordons applikationer. EP2.
. UNIVERS/ Finns att kdpa | olika kvantiteter pa var hemsida!

Vi rekommenderar olja och smorjfett fran STARTA.

#h

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://ingemarsmaskiner.se/starta-smorjfett-universal-patron-420-ml
https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=357s

Sakra redskapslaset pa maskinen Koppla pa hydraulslangarna pa maskinen

a‘ IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=387s

VALKOMMEN TILL VAR VARLD _ |NGEMAR SMASK\NER EN VARLD FULL AV MASKINER
|
4 - f

 ———

e

|
¢/
Frontbladet ar utrustat med vandbart skar:

tandad sida lamplig for vagskrapning eller slat sida
for snoplogning. Dags att valja skarsida har!

. e—_uul

T TS

Stall in belastningsfjadrarna

Stall in belastningsfjadrar och stodfotter sa att frontbladet schaktar pa 6énskad niva. OBS
fronbladet ar konstruerat for enklare/lattare schaktning- dar installning med for djup och
aggressiv schaktning innebar risk att frontbladet havererar.

ﬁ& Nu ar frontbladet redo for korning!
IM Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se



https://www.youtube.com/watch?v=bR2Uf1CLBYw&t=434s

VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'S EN VARLD FULL AV MASKINER
Tekniska Specifikationer

Artikelnr Produkt Bredd Hojd Djup Vikt Antal Fullt snedstalld
slitstal  arbetsbredd

IM18- IM- 2000mm 660mm  750mm 295kg 1 1760mm
SPE2,0M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 2,0M
IM18- IM- 2200mm 660mm  750mm 330kg 1 1940mm
SPE2,2M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 2,2M
IM18- IM- 2400mm  660mm  750mm  340kg 1 2110mm
SPE2,4M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 2,4M
IM18- IM- 2600mm 660mm  750mm 350kg 1 2290mm
SPE2,6M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 2,6M
IM18- IM- 2800mm 660mm  750mm 380kg 1 2472mm
SPE2,8M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 2,8M
IM18- IM- 3000mm 660mm 750mm 400kg 1 2648mm
SPE3,0M- Schaktblat/Frontblad
HD hydrauliskt HD 3,0M

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se




VALKOMMEN TILL VAR VARLD INGEMAR'SMASKINER EN VARLD FULL AV MASKINER

Info@ingemarsmaskiner.se | +46 (0) 320 713 000 | www.Ingemarsmaskiner.se




